eter ne se tradens pudicicie. socij ope fide & eleos  
nis sequi. & rome conaē expimere. quod bieru  
solimis ista cōpleuit. **L** **D**e obitu & exequi  
is eiusdem.

**O**rum in validissimā egritudinē decidisset  
eustochij filie semp i matre pbat a pietas  
tunc magis ei in omnibꝫ sedule assisten-  
do cōpbat a est. Quibꝫ precibꝫ quibꝫ lamētis &  
gemitu inter iacentē matrē et specū domī discur-  
rebat. ne tanto cōtubernio priuare. ne illa absēte  
viueret sed eodem feretro portaret. Quid plura  
Sentiebat prudentissima feminaz adesse mortem  
et quasi ad suos pgeret. alienosqz desereret. istos  
versiculos susurzab at. Domine dilexi de corē dom⁹  
tue &c: et **Q**uā dilecta tabernacula tua domine  
&c. Cunqz int̄ rogaret a me. cur taceret. cur re-  
spondere nolle. inclamanti an aliquid doloreret. gre-  
co sermone r̄ndit. nil se habere molestie. sed omia  
trāquilla et quieta respicere. Post hoc obmutuit  
et clavis oculis quasi iam humana despiceret. vs  
qz ad ex piratōnem aīme eosdē versiculos repe-  
bat. dīgitūqz ad os tenēs. signū crucis in labiis p̄i  
gebat. aīamqz erumpe gesciens. ip̄m sudorem quo  
mortaliū vita fmiē i laudes domi suertebat. Ade-  
rant hierusolimoz et aliaz ciuitati episcopi. ac sa-  
cerdotū et leuitaz monachozqz. et virginū innu-  
merabilis multitudo. nec vllulat nec planct ut  
inter hoīes seculi fieri solet. sed psalmoz diuersis  
līnguis examīa cōcrepabāt. Translataqz epoꝫ ma-  
nibus et ceruicem feretro subiūcientibus cum alijs  
pontifice s līpates cereosqz prefereret. alijs chores  
psallentiū duceret. in medio ecclesie in spelūca sal-  
uatoris est posita. Nihil pallor mutat in facie.  
sed ita dignitas quedā et grauitas ora cōpleuerat  
ut eam putares non mortuā sed viuentem.

**S**igibertus. **E**o tempore iohannes crisostomus eudoxiam uxorem archadij imperatoris sacerdotumque multos festos habens episcopatu pellitur et exiliatur sed populo pro hoc tumultuante reuocatur. **S**ecundo exiliae sed terremotu regiam urbem grauiter conciente a ciuibz reuocat. **L**XXX De trino exilio iohannis crisostomi et morte eiusdem.

**O**rum reuersurus esset epiphani⁹ ad cyp⁹  
ferunt quidā hoc eum mandasse iohannī  
**S**pero quia non mōieris epus. At iste  
remandauit ei. Spero te ad tuā patriā non redire  
verūq; sic cōtigit. Naz epiphani⁹ in naue defunct⁹  
est. et iohānes post paululū deposit⁹ est. Facto  
autē cōcilio apud calcedonē. instigatib⁹ maxie the  
ophilo et seueriano et quirino calcedonensi qui io  
hanni detrahebāt. vocantes eum impiū et supbum  
maruthas ep̄s mesopotamie nolens tūc calcauit  
quirini pedem. ex quo dolore frē quēter crus eius  
abscisum est. ppter putredinē que p totum corp⁹  
eius serpebat. et post paululū est defunct⁹. conue  
nientes autem epi in suburbio calcedonensi. quod  
rufini nomine vocitātē. iusserunt venire iohannem  
satisfactuz de eis quib⁹ accusabat. Iohannes autē  
cōuocantes velut inimicos refutans. vniuersam si  
nodum fieri exclamauit. At illi nil morati quater  
eum vocauerūt. Qui nolens occurzere depositus  
est. populus autē non sinebat eum trahi ab ecclē  
sia. sed principis iussio imminebat. Et iohānes ig  
norante populo se tradidit exilio. Orta autē sedito  
ne ppter eum mota augusta rogauit impatorēm  
vt reuertere. Qui coact⁹ reuerti. coact⁹ est a po  
pulo in epali sede residē. & ibi facē s̄monē. quod